
Pædagogmedhjælper med masser af energi og
engagement til Børnehuset HulaHop

Har du lyst til at blive en del af et team, hvor vi griner sammen, og hvor du kan gøre en kæmpe
forskel i børns hverdag? 
Så er det nu, du har muligheden for at blive pædagogmedhjælper i vores team. Hos os behøver du
ikke kunne alle de lange teorier, det vigtigste er din personlighed, dit engagement og din lyst til at
være sammen med børn. Hvis du drømmer om en aktiv arbejdsdag, hvor den ene dag sjældent
ligner den næste, og hvor du bliver en vigtig voksen for en flok skønne børn, så har vi jobbet til dig. 
Dine vigtigste opgaver
Som pædagogmedhjælper hos os er du med helt i front i den daglige pædagogiske praksis. Din
vigtigste opgave er at skabe tryghed, nærvær og sjove oplevelser for børnene i tæt samarbejde
med det uddannede pædagogiske personale. 
Dine opgaver bliver blandt andet at: 

Sætte gang i aktiviteter: Gå forrest, når der skal bygges huler, spilles bold, klippe-klistres eller

læses historier

●

Skabe en tryg hverdag: Være den nærværende voksne, der trøster, lytter og hjælper børnene

med at løse små konflikter i hverdagen

●

Hjælpe med de praktiske rutiner: Tage din del af slæbet omkring måltider, oprydning og

garderobesituationer med et smil

●

Være en god holdspiller: Give en hånd med, hvor der mangler, og dele dine gode idéer med

resten af dit team på vores stuemøder.

●

Dine kompetencer
Vi leder efter dig med erfaring fra området, dig som har hjertet på rette sted og har lyst til at lære. 
Vi leder efter en kollega, som: 

Har en positiv energi: Du møder børn, forældre og kolleger med et smil og smitter andre med

dit gode humør

●

Er nysgerrig og fuld af initiativ: Du venter ikke bare på at få besked, men kan selv se, hvornår

der er brug for en ekstra hånd eller en sjov leg

●

Er stabil og til at stole på: Børnene og dine kolleger regner med dig, så det er vigtigt, at du

møder til tiden og holder dine aftaler

●

Kan lide at være udenfor: Du har ikke noget imod at få vind i håret eller mudder på knæene

på legepladsen

●

Læringsparat: Du er klar på feedback, lære nyt og opsøgende i din viden.●

Det får du hos os
Du bliver en del af en arbejdsplads, hvor vi passer godt på hinanden, og hvor vi sørger for, at du
hurtigt føler dig som en del af flokken. 
Har du en god idé til en tur eller en aktivitet, så prøver vi det af. 
Hvem er vi
Vi er en frisk personalegruppe bestående af både mænd, kvinder, unge og erfarne. Vi går op i at
have et uformelt arbejdsmiljø med masser af humor, men vi har altid børnenes trivsel som første
prioritet. Vi holder pause sammen, hjælper hinanden på tværs af stuerne og mødes også af og til,
til sociale arrangementer efter fyraften. 
Vil du vide mere
Hvis du har spørgsmål til stillingen, eller hvis du har lyst til at høre mere om vores pædagogiske
visioner, er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder i børnehaven Martin Flink Kjær
på telefon 2327 9326 eller mail eller pædagogisk leder i vuggestuen Nikolaj R. Bührmann på
telefon 2328 0167.
Du er også velkommen til at aftale et uforpligtende besøg, hvor du kan se vores rammer og møde
teamet. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk. 
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen kan være den 1. august 2026 eller hurtigst muligt derefter. 
Vi holder ansættelsessamtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 29. juni 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
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løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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